1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Concurso Público da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2017 e resolve o que segue:

I – INFORMAR que não houve recurso protocolado referente a nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para o emprego de Bibliotecário, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

III – INFORMAR que:

1 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no
Quadro de Avisos da FEG, à Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.fmpfm.edu.br.

2 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, não houve candidato inscrito para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

3 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referente a esse Edital, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da FEG, à Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi
Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL: BIBLIOTECÁRIO

Ord.  Inscr.  Nome RG Nota Data Nasc.
1 14700019 Olanda Corregiarri 11795150X 75,0 25/05/1960
2 14700010 Marina Araujo Silva 481882753 70,0 03/09/1992
3 14700003 Vanessa Henriques Veloso 120692660 60,0 07/06/1980
4 14700042 André Luís Felipin 495687364 60,0 28/05/1993
5 14700044 Ariovaldo Jesus Alves 29742712x 57,5 22/03/1979
6 14700012 Felipe Eduardo Privatti 466671775 55,0 20/12/1989
7 14700040 Márcia Crispim Junior 471551788 50,0 20/12/1990

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS  OU PARDOS

EMPREGO: BIBLIOTECÁRIO
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. NOME Nº RG Nota

1 7 14700040 Márcia Crispim Junior 471551788 50,0

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro